
Verksamhetsplan för Furusunds samfällighetsförening år 2023 

FS uppgift är att förvalta samfällighetens gemensamma tillgångar, i enlighet med den 

ändamålsbeskrivning som upprättades i samband med bildandet år 2000. 

Vägar. FS verkar för en trygg trafikmiljö och säker framkomlighet, oavsett årstid och väder, till 

rimliga kostnader på lång sikt. Skötsel av grusvägar sker genom hyvling, sladdning, grusning och 

saltning. På vintern plogas vägarna och normalt sandas de på halva vägbredden. Vid besvärlig 

halka sandas hela bredden, inte minst för att möjliggöra sophämtning. De belagda vägarna sopas 

efter vintern. Kontinuerlig kontroll görs också av FS vägbelysning som sedan förra året 

uppgraderats till att bestå av LED-lampor.  

Spolning av vägtrummor planeras till våren 2023.  

Fortlöpande kontroll görs av att inte häckar och övrig vegetation utgör trafikfara, begränsar 

framkomligheten eller försvårar snöröjning samt att infarter till fastigheter inte täpper till diken 

och vägtrummor. 

Grönområden. Arbetet enligt Grönområdesplanen fortlöper. Städning och rensning sker som 

vanligt i fogdarnas regi och i respektive område på arbetsdagarna, i år 22 april och under 

september. Grönområdesansvarig kallar till fogdemöte inför dessa dagar. Ängarna sköts fortsatt 

av Bengt Petterson på Humlö.  

FS har tillgänglighetsanpassat Ålandsberget så fler av våra medlemmar ska ha möjlighet att ta sig 

dit och enkla bänkar som smälter in i miljön kommer att placeras där.  

För att våra sandstränder ska kunna nyttjas på ett bra sätt för våra medlemmar kommer vi att 

fylla på med sand.    

FS tittar på om vassklippning behöver genomföras under 2023.  

Röda spåret kontrolleras löpande och rensas vid behov.  

I likhet med de senaste åren kommer FS under hösten samla in flisbart sly- och trärester till 

Sprängberget där det senare flisas och blir till miljövänligt bränsle. Medlemmarna ges möjlighet 

att i samband med höstens röjningsdag lägga ut flisbart avfall från den egna fastigheten som 

samlas in av FS. Information kring detta kommer till hösten.  

Vilt- och fiskevård. Viltvårdsplanen syftar till att på vår gemensamma mark fortsatt möjliggöra 

en livskraftig fauna i balans med en ö präglad av biologisk mångfald. FS tillhandahåller i detta 

sammanhang bland annat ett antal fågelh0lkar vid behov, inte minst utifrån en dialog med 

områdesfogdarna. Göran Lindholm är vår viltvårdare. Hans kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

Rensning av vass vid inflödet till Maren har skapat bra vattengenomströmning. Sten Söderlund är 

fiskevårdsansvarig och representerar föreningen Östra Svealands Fiskevattenägareförbund.  

Övrigt. FS har uppdaterat parkeringsplatserna med betalning via en app i stället för som tidigare 

med kontokort.  Ett arbete kring möjlighet att även kunna tillhandahålla laddstolpar sker under 

2023. FS ser även över parkeringsmöjligheter vid Färjelägret under 2023.  

Skyttevärnet (Nordkap) kommer att ses över under våren och blir förhoppningsvis ytterligare en 

sevärdhet på ön.  

Ett arbete med att se över handlingar från tidigare Vägföreningen görs och en del av dessa 

handlingar kan komma att lämnas in till Stadsarkivet i Norrtälje. 



Nyhetsbrev skickas ut ca 3-4 gånger under året och det kan även skickas ut extra nyhetsbrev om 

det sker något som behöver informeras om.  

www.furusund.se Hemsidan utgör en naturlig kanal för löpande information om vad som händer 

kring aktuella frågor året runt. Det finns även mycket annan information som kan vara av intresse 

för både medlemmar och gäster.  

Kontakt. Styrelsen bevakar frågor av relevans för Furusunds samfällighetsförening och agerar 

vid behov. Om du som medlem har synpunkter på något i föreningsverksamheten, meddela 

styrelsen genom mail till fs.styrelse@gmail.com eller via brev till brevlådan på Friluftsvägen. 
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